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PDF'lerdeki sayfaları ücretsiz ve çevrimiçi olarak kolayca ayırın. PDF Bölme aracımız bir hesap oluşturmadan kullanılabilir.
	

PDF'inizi ayrı dosyalara bölün
	

PDF'inizi saniyeler içinde ayırın
	

Herkes için kolay ve ücretsiz kullanım


İki tık ile bölme süreci
PDF dosyanızı anında tekil sayfalara bölün veya PDF dosyası oluşturmak için bazı sayfaları dışarı çekin. Ayrıca, ücretsiz çevrimiçi PDF Bölme aracımızla tek seferde bir veya çok sayıda PDF dosyasını düzenleyebilirsiniz.

Güvenli çevrimiçi PDF bölme
Güvenliğinize ve gizliliğinize önem veriyoruz. Dosya bölme aracımıza yüklenen tüm dosyalar bir saat sonra otomatik olarak silinir: Dosyalar tutulmaz, risk alınmaz. Daha fazla bilgi için Gizlilik Politikamıza bakın.

Tüm platformlarla uyumlu PDF Bölme aracı
PDF'leri kullandığınız işletim sisteminden bağımsız olarak bölebilirsiniz. Windows, Mac ve Linux ile çalışır.Tek ihtiyacınız olan bir internet bağlantısı, bir web tarayıcısı ve PDF dosyanız olacaktır.

Önizleme ile PDF Bölme
Bu araçla bir PDF'i bölerken, ayırmak istediğiniz sayfaların bir önizlemesi sağlanır. Bu da PDF'inizden çıkarmak istediğiniz sayfaları seçmenizi kolaylaştırır. Smallpdf ile işlerinizi daha hızlı ve kolay bir şekilde tamamlarsınız.

Ücretsiz çevrimiçi yazılım
PDF'leri bölmek için ücretli yazılımlara yüksek miktarda para harcamak zorunda kalmayın. Kısıtlı günlük kullanım için PDF Bölme aracımız ücretsiz sağlanır. Daha sık kullanmanız gerekiyorsa, bunu makul aylık fiyatlarla sunuyoruz.

Bulutta PDF işleme
Smallpdf'i kullanmak için bir yazılım indirmeniz veya kurmanız gerekmez. Çalıştığınız cihazdan ve işletim sisteminden bağımsız olarak, PDF'lerinizi bulut üzerinde bölebilir ve sayfalarını silebilirsiniz.






Bir PDF dosyasını çevrimiçi olarak bölmek için:
	Dosyanızı PDF Bölme aracına sürükleyip bırakın.
	PDF'i nereden bölmek istediğinizi seçin.
	Sağ üstteki “PDF Bölme.” düğmesine tıklayın; değişiklikler uygulamaya alınır.
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